
8915-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

04.12.2012 № 15/11 

О проекте закона Пермского края  
"О Программе социально-экономического 
развития Пермского края на 2012-2016 годы" 
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя 

Законодательного Собрания, руководителя  рабочей группы Папкова И.В., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  

рассмотреть и принять во втором чтении  проект закона Пермского края 

"О Программе социально-экономического развития Пермского края 

на 2012-2016 годы". 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


